MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. 208 I 2019

Andradas, 29 de novembro de 2019.

A Sua Excelência o senhor
Marcio Donizeti Teodoro

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oticie ao Senhor
Chefe do Executivo Municipal, indicando que seja vista a possibilidade de ser estudada uma
forma de ser revista a cobrança de motocicletas na Zona Azul, haja as muitas reclamações que
vêm ocorrendo e que originaram 0 abaixo assinado anexo.

Atenciosamente,

Vereador

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — JardimBela Vista —— Andradas, MG. -—— CEP 37795—000
CNPJ nº 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731—6364 —— Site: www.andradasmglegªr